6 Mas llegada la media noche se oyó una voz que gritaba: Mirad que viene el esposo, salidle al encuentro.

7 Al punto se levantaron todas aquellas vírgenes, y aderezaron sus lámparas.

8 Entonces las necias dijeron á las prudentes: Dadnos de vuestro aceite: porque nuestras lámparas se apagan.

9 Respondieron las prudentes, diciendo: No sea que este que tenemos

1 Donde la vulgata dice, *et dividet eum*, dice el texto griego *διχομεύω* significa tambien será serrado: suplicio que se daba á los vio-

ladores de los contratos. Estos se ratificaban dividiendo en partes la víctima. Véase *Sacrificio*.

ite potius ad vendentes, et emite vobis.

10 *Dum autem irent emerè, venit sponsus, et quæ paratæ erant; intraverunt cum eo ad nuptias, et clausæ est janua.*

11 *Novissimè, ceterò veniunt et reliquæ virgines, dicentes: Domine, Domine, aperi nobis.*

12 *At ille respondens, ait: Amen dico vobis, nescio vos.*

13 *Vigilate itaque, quia nescitis diem, neque horam.*

14 *Sicut enim homo peregrè profectus, occavit servos suos, et tradidit illis bona sua.*

15 *Et uni dedit quinque talenta, alii autem duo, alii verò unum, unicuique secundum propriam virtutem, et profectus est statim.*

16 *Abiit autem qui quinque talenta acceperat, et operatus est in eis, et lucratus est alia quinque.*

17 *Similiter, et qui duo acceperat, lucratus est alia duo.*

18 *Qui autem unum acceperat, abiens fodit in terram, et abscondit pecuniam domini sui.*

19 *Post multum verò temporis venit dominus servorum illorum, et posuit rationem cum eis.*

20 *Et accedens qui quinque talenta acceperat, obtulit alia quinque talenta dicens: Domine, quinque talenta tradidisti mihi, ecce alia quinque superlucratus sum.*

21 *Ait illi dominus ejus: Euge, serve bone, et fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constituam, intra in gaudium domini tui.*

22 *Accessit autem, et qui duo talenta acceperat, et ait: Domine, duo talenta tradidisti mihi, ecce alia duo lucratus sum.*

23 *Ait illi dominus ejus: Euge, serve bone, et fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constituam, intra in gaudium domini tui.*

24 *Accedens autem et qui unum talentum acceperat, ait: Domine, scio*

no baste para nosotras y para vosotras; mejor es que vayais á los que le venden, y compréis el que os falta.

10 Mientras iban estas á comprarle, vino el esposo, y las que estaban preparadas, entraron con él á las bodas, y se cerró la puerta.

11 Al cabo vinieron también las otras virgenes, diciendo: ; Señor, Señor! ábrenos.